

## PIESE UTILAJE 2

I.D.: 64024405

Data  
publicarii 07.12.21

Coduri CPV

34913000-0

Pretul  
estimativ: 2.917,23 RON - 2.917,23 RON

Descriere: ULEI H46 20L 3\*184.87=554.62 LEI ULEI ARAL 10W40 4L 2\*71.43=142.86 LEI ULEI ARAL 10W40 1L 4\*20.17=80.67 LEI FILTRU ULEI W950/26 1\*58.82 LEI FILTRU WK950/19 1\*54.62 LEI FILTRU WK950/21 1\*54.62 LEI FILTRU TB 1374/3X 1\*126.05 LEI FILTRU AER DT7.17019 1\*205.88 LEI RACORD TOBA 50001/V 1\*315.13 LEI AUTOCUT STIHL 40-2 1\*96.64 LEI ANTIGEL 20L 2\*210.08=420.17 LEI FIR AUTOCUT 1\*106.30 LEI ULEI STIHL 4\*35.29=141.18 LEI APA DISTILATA 10\*5.88=58.82 LEI SINA STIHL 1\*142.86 LEI LANT STIHL 1\*65.55 LEI SET ROATA MOTRICA STIHL 1\*130.25 LEI UNSOARE PRISTA 1\*65.55 LEI ULEI FOREST 3L 1\*33.61 LEI SET SACI ASPIRATOR 1\*63.03 LEI